

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 09.08.2017 / 10946

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
ANTEPFISTIĞI	Karazenk ( <i>Pseudocercospora pistacina</i> )	50 g/100 L su	-
ARMUT	Armut karalekesi ( <i>Venturia pirina</i> )	30 g/100 L su	7 gün
AYVA	Ayva monilyası (mumya) ( <i>Sclerotinia linhartiana</i> )	50 g/100 L su	14 gün
ELMA	Elma küllemesi ( <i>Podospaera leucotricha</i> )	40 g/100 L su	14 gün
	Elma karalekesi ( <i>Venturia inaequalis</i> )	30 g/100 L su	7 gün
KAYISI	Çiçek monilyası ( <i>Sclerotinia laxa</i> )	40 g/100 L su	14 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ :

**Antepfistiği Karazenk:** 1. Uygulama: İlk enfeksiyonların başlamasından önce yapılması gerekmektedir.. Bu uygulama çiçek dökümünden sonra, döllenmeyi takiben, meyvelerin buğday tanesi büyüklüğüne ulaştığı devrede yapılmalıdır. 2. Ve diğer uygulamalar: Hastalık için uygun enfeksiyon koşulları devam ettiği sürece 15 gün aralıklarla devam edilir.

YERLİK VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
MÜHÜR KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR  
09 Ağustos 2017



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş

**KUDOS® 38 WG**

Suda Dağılılabilen Granül (WG )

GRUBU C2:7 C3:11 FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

%25.2 Boscalid+ % 12.8 Pyraclostrobin

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. Bitki koruma ürününün buhar ve/veya zerrelerini solumayınız.

Maske, koruyucu elbise, eldiven, gözlük kullanınız.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Deri ve göz ile temasından kaçınınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSIYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Vücuda bulaşmışsa, bulaşmış elbiseler derhal çıkarılmalı, solunduğunda önlem ifadeleri P304+P340, göz ile temasında P305+P351+P338 bakınız.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Belli bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114**

**SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.**

Net Miktarı (kg veya lt) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Boscalid, Pyraclostrobin



#### UYARI KELİMESİ TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P332+P313 Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P501 İçerdiği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir.
- Doğal su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Uygulamadan en iyi sonucu alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

Üret SAZAK  
ZİT. MÜH.



KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. 9977/1 Çiçi Cad.  
No: 42, Derince-KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş

# KUDOS® 38 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG )

GRUBU	C2,:7	C3:11	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
-------	-------	-------	-------------------------

%25.2 Boscalid+ % 12.8 Pyraclostrobin

**Armut Karaleke:** 1. uygulama çiçek gözleri kabardığı dönemde;( dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce) 2. uygulama beyaz rozet döneminde; 3. uygulama çiçek taç yaprakları % 70-80 döküldüğünde; 4. ve diğer uygulamalar ise iklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda 12-14 gün aralıklarla yapılmalıdır.

**Ayva Monilyası:** 1. uygulama çiçeklerin % 5 açtığı dönemde; 2. uygulama çiçeklerin % 50'si açtığında; 3. uygulama tam çiçeklenme döneminde yapılmalıdır.

**Elma Karaleke:** 1. uygulama çiçek gözleri kabardığı dönemde;( dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce) 2. uygulama pembe rozet tomurcuğu (çiçekler ayrı ayrı görüldüğünde) döneminde; 3. uygulama çiçek taç yaprakları % 70-80 döküldüğünde; 4. ve diğer uygulamalar ise iklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda 12-14 gün aralıklarla yapılmalıdır.

**Elma Külleme:** 1. uygulama pembe çiçek tomurcuğu döneminde; 2. uygulama çiçek taç yaprakları % 60-70 döküldüğünde; 3. ve diğer uygulamalar hastalık için uygun koşullar devam ettiği sürece 12-14 gün aralıklarla yapılmalıdır.

**Kayısı Çiçek Monilyası:** 1. uygulama çiçeklenme başlangıcında (çiçeklerin % 5-10'u açtığında), 2. uygulama tam çiçeklenmede (çiçeklerin % 90-100'ü açtığında) yapılır.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**KUDOS® 38 WG** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup **C2:7/C3:11** olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **KUDOS® 38 WG'** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**C2:7/C3:11** harici) aynı ürün yerine hastalıklara karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Eğer bir karışım yapılacaksa, ayrı bir kaptan önce karışım denemesi yapılmalıdır. Karışımların bekletilmeden kullanılması tavsiye edilir.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ ve İMALATÇISI:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

DENİZ MAH. PETROL OFİSİ CAD. No:43,

41900-Derince/KOCAELİ

Tel: (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax:(0262)229 33 24

@= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC AŞ.'nin tescilli markasıdır.

Ünüt SAZAK  
Zir. Mülh.

KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43 Derince/KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 334 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

09 Ağustos 2017

